
POSTANOWIENIE NR 200/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 06 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 16, Magdalena Anna Ślazyk, zgłoszona przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kraków, 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 17, Irena Janina Gajoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sadowie, 

• gm. Wieliczka, OKW 11, Klaudia Agata Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieliczka, 

• gm. Niepołomice, OKW 8, Monika Ewa Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice, 

• gm. Krzeszowice, OKW 18, Ewa Zuzanna Ryba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Wola Filipowska, 

• gm. Krzeszowice, OKW 19, Aleksander Zbigniew Zabielny, zgłoszony przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tenczynek, 

• gm. Słomniki, OKW 14, Anna Magdalena Cymerkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słomniki, 

• gm. Gołcza, OKW 1, Monika Anna Wróbel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulisławice. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 16, Karolina Guzik, zgłoszona przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Grolice 

• gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 17, Maria Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sadowie, 

• gm. Skała, OKW 1, Bernadetta Maria Piekarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sobiesęki, 

• gm. Skała, OKW 2, Monika Katarzyna Srebnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Skała, 

• gm. Wieliczka, OKW 11, Kamila Magdalena Przepolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lednica Górna, 



• gm. Niepołomice, OKW 8, Sabina Antonina Taborska, zgłoszona z uzupełnienia składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Niepołomice, 

• gm. Krzeszowice, OKW 18, Agnieszka Małgorzata Synowiec, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Sąspów, 

• gm. Krzeszowice, OKW 19, Oliwia Weronika Wrzask, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Olkusz. 

 

 

§ 3. 

Stwierdza się zmiane danych osobowych członków Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych 

poniżej: 

 

• gm. Wieliczka, OKW 21, Katarzyna Ewa Pawelak, zgłoszona z uzupełnienia składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Skupiec na Słupiec, 

• gm. Świątniki Górne, OKW 5, Katarzyna Maria Ciechmiszczuk, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świątniki Górne na Olszowice. 

 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


